АДМИЪШСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ВЬТПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06.07.2020
>

№ 173-к
г. Липецк

О приёме на работу
Шипиловой Т.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Шипилову Татьяну Сергеевну на должность директора
муниципального учреждения «Дворец культуры «Сокол» с 06 июля 2020 года с
должностным окладом в размере хххххххххх рублеи

Основание: заявление Шипиловой Т.С., трудовой договор

Председатель департамента подпись С.В. Малько

Г лаВный коНсультант (юрист) подпись Д.И. Зиборова

С приказом ознакомлена: (дата, подпись)

ВЕРНО " ".— „<_<…[,ФЭ ; _‚55; "БЖЖ.
_Ё/ ., {\; .. % ("‘) ‘я.

“„“ И” ‚_.х\зіи’ф _

Ведущий коз ультан … <,‘>

06.07. 2020;
`

'

И.В. Двуреченская

С”)?

"\

"М

"“

*

С-о'ш

"!

‹…

*

‘У

ОЦЖ)

у

"

‚_

"

^<\`$
&&